
DODATEK č. 1
k Objednávce Objednatele č. 07PU-004849

uzavřené dne 03. 06. 2024

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 (uvádějte při fakturaci)
Název související veřejné zakázky:

Oprava mostních závěrů 21-025c.2 a 13-006a.1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
..........​... ​....​...........​......................... 
​.​.......​.......​...........
vedoucí provozního úseku, Správa K. Vary

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......​......​...........

e-mail:
vedoucí provozního úseku, Správa K. Vary 
​.............................

tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických:..............​................. 
e-mail: ..........................................
tel: .........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

B P Š -  Company, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

M.J.Lemontova 855/19, 160 00 Praha 6- Bubeneč
25003194
CZ25003194
...........................
.......​..............​...............
.......​...........​..........
...............................​..................

tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: . ......​............​..........
e-mail: ...............................​...................
tel: .........​.......​.......​......

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

1



Zdůvodnění dodatku:

Na základě zjištění aktuálního stavu mostních závěrů (MZ) na stavbě bylo Objednatelem 
rozhodnuto, že u mostu ev. č. 21-025c.2 bude opraveno o 2 metry MZ více a u mostu ev. č. 
13-006a.1 o 0,5.m MZ více.

Rozsah nově zjištěných skutečností je v objemu 30% původní realizované zakázky.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH 484 500,00 / 586 245,00

Původní hodnota díla se navyšuje o částku v Kč bez DPH / vč. DPH 127 500,00 / 154 275,00

Nová celková hodnota díla v Kč bez DPH / vč. DPH 612 000,00 / 740 520,00

Celková uhrazená hodnota díla, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku 612 000,00 Kč bez DPH.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 

Položkový rozpis ceny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1
Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....​.... 
​...........

Digitálně podepsal 
​..... ​.....​........... 
Datum: 2024.06.11 
09:12:21 +02'00'

...... ​.......... 
​.........

Digitálně podepsal 
​......​...........​......... 
Datum: 2024.06.11 
21:03:36 +02'00'

2



Rozpočet k dodatku č. 1

Oprava mostních závěrů na mostě ev.č. 21-025c.2 Střížov a 13-006a.1 Ostrov

Navýšení

Most Typ MZ
Půdorysná 
délka (m)

Půdorysná 
délka (m)

Jednotková
cena

Cena Původní Cena Navýšení
Cena po 
navýšení

DPH Cena vč. DPH

Most 21-025c.1 Střížov WR 50 6 2 .....​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .
Most 13-006a.1 Ostrov WR 50 3,5 0,5 .....​............​. . . .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .
Celkem 484 500,00 Kč 127 500,00 Kč 612 000,00 Kč 128 520,00 Kč 740 520,00 Kč


